РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №  15 «СКАЗКА»

Г.ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ
« /(3 ». О S) .2021 г .

О создании комиссии по трудовым спорам

С целью защиты трудовых прав работников МБДОУ, соблюдения их интересов и
юридических гарантий трудовых прав, повышения эффективности правового механизма,
обеспечивающего социальную защиту всех сотрудников МБДОУ,
Приказываю:
1. Создать комиссию из числа сотрудников МБДОУ по трудовым спорам в составе:

1. Председатель —  Боташева М.М. —  Заместитель директора по АХР
комиссии

2. Секретарь —  Мурадян P.P. —  Председатель профкома, педагог
комиссии дополнительного образования

3. Члены комиссии: —  Бережная О.Г. —  Кастелянная
4. —  Ткаченко О.В. —  Воспитатель
5. —  Таова Ф.О. —  Воспитатель
6. —  ЭкбаГ.М. —  Воспитатель

2. Комиссии по трудовым спорам осуществлять свою деятельность в соответствии с
Трудовым кодексом Российской Федерации и Положением о комиссии по трудовым
спорам МБДОУ, утвержденного приказом от 10.02.2021 г. № 38.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен^
Боташева М.М.
Мурадян P.P.
Бережная О.Г.
Ткаченко О.В.
Таова Ф.О.

тасонова